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N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L -040';p€r vet€qeverisje lokale

("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s", nr. 28/15, qershor 2008), nenit 53 te

statutit t€ Komun€s s€ Prishtines, 01. nr. 110 - 39'1, te dt. 25.02.2010, Kryetari i

Komun€s s€ Prishtin€s, merr k€t€

V E N D I M

AUTORIZOHET Fitim Rexha, Drejtor n€ Drejtorine e Sportit q€ n€ em€r t€

Kryetarit, pas miratimit te list€s se subvencioneve, t€ n€nshkruaj€ p€r t€

gSithavendimet dhe aktet tjera q€ nd€rlidhen me dhe.ri"t e subvencioneve

nga kjo drejtori p€rkat€se.

Autorizimi jepet p€r q€llimin e caktuar m€ lart€ dhe nuk mund t€ perdoret

p€r q€llime t€ tjera.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ momentin e n€nshkrimit t€ tij.

U dor€zohet:
- Te astorizuarit,
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetarQ
- Ne dosie.
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